PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

 O Senhor BERTOLDO ROVER, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do

Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos

os interessados, que foi HOMOLOGADO o resultado do CHAMAMENTO PUBLICO

Nº.05/2020, em favor da participante:

COOPERATIVA DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL DA AGRICULTURA

FAMILIAR DE IVAI – COODESAFI

CNPJ: 12.301.773/0001-97

               Imbituva/PR, 30 de Junho de 2020.

      BERTOLDO ROVER

 PREFEITO MUNICIPAL